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
8-912-667-8681 (2-1)
 2-комн.кв., ул. М.-Сибиря-
ка, 59, улучш. план., ремонт; 
3-комн.кв. улучш. план., 
100 кв.м, 8-904-169-4525, 
8-900-041-8733 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 17, чистая, теплая, 
окна ПВХ, новые радиаторы, 
оставляю мебель, технику, 
8-965-532-0929 (5-3)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 8 (3 эт.), окна пла-
стик, все счетчики заменены, 
межкомн. двери, сейф-дверь, 
полы, батареи, канализация 
заменены, 8-908-928-8361, 
8-952-146-8902 (4-1)
 2-комн.кв., ул. Молодеж-
ная, 1а, с мебелью, с хорошим 
ремонтом, возможен обмен, 
цена договорная, 1,2 млн р., 
8-908-908-7191 (3-1)
 2-комн.кв., ул. Молодеж-
ная, 8 (43 кв.м), двери, окна, 
сантехника, радиаторы заме-
нены, встр. кухня, в хор. сост., 
торг, 8-908-910-5585 (4-3)
 2-комн.кв., ул. Пархомен-
ко, ГРЭС, 830 т.р., торг, сроч-
но, 8-953-381-1575 (3-2)
 2-комн.кв., ул. Серова, 6, 
улучш. план., 8-922-212-2688

 2-комн.кв., ул. Серова, 6 (3 
эт.); гараж на зольном поле, 
8-987-203-7597 (Ольга)
 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
11 (4 эт., 50,2 кв.м), 1,6 млн р., 
8-953-054-2050 (4-3)
 2-комн.кв., ул. Энгель-
са, 8 (1 эт.), ремонт, теплая, 
светлая, 8-953-389-9393, 
8-965-543-0960, 8-952-132-4932 
(3-2)
 3-комн.кв., ГРЭС, ул. Де-
кабристов, 45 (1 эт., 60 кв.м, 
окна высоко), космет. ремонт, 
1250 т.р.; комната, ул. Усоши-
на, 4, с ремонтом, за маткапи-
тал; кровати новые металли-
ческие белые с матрасами – 
2 т.р., 8-922-618-9513 (3-3)
 3-комн.кв., Минват, кир-
пич. дом, улучш. план., лод-
жия, с/у разд.; 2-комн.кв., 
ГРЭС, улучш. план., с/у разд., 
8-904-171-3271 (4-3)
 3-комн.кв., Минват, 
ул. Новая, 3. Или меняет-
ся на 1-комн.кв. с доплатой,
 8-912-049-3988 (4-2)
 3-комн.кв., Н. Тура. Или 
меняется на 1-комн.кв. с 
доплатой, сдам в аренду, 
8-922-106-0807 (2-2)
 3-комн.кв., ул. Гайдара, 9 
(80 кв.м), стеклопакеты, счет-
чики (или варианты); га-
раж на Минватном (район 
базы) 5х7.5, на зольном поле 
до трубы 4х6, 8-961-777-0526 
(Сергей) (3-3)
 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(1 эт., 62,5 кв.м), современный 
ремонт, встр. мебель, быт. тех-
ника, пластик. окна, 2,5 млн р., 
8-950-204-4931 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Ленина, 111, 
улучш. план., ремонт, встро-
енная техника, 3,6 млн р., 
8-908-917-3018 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Малы-
шева, 6 (3/5 эт.), дешево, 
8-904-542-2226
 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
9 (3 эт.), после ремонта 1,7 млн 
р., 8-912-273-5270 (8-2)
 3-комн.кв., ул. Скорынина, 
7, 8-982-602-5714 (14-12)
 Гараж в р-не центр. вах-
ты 5.8х6, овощная и смотро-
вая ямы, ворота под «ГАЗель», 
350 т.р., 8-950-203-6362, 
8-992-010-5314 (4-3)
 Гараж в центре Лесно-
го (квартал ЖЭК № 2), ж/б, 
18,7 кв.м, смотровая яма, 
свет, территория заасфаль-
тирована, сухо, солнечно, 
8-922-108-3768, 8-922-179-7458, 
д.т. 7-12-05 (2-2)
 Гараж ж/б (6х4 м) капи-
тальный, оборудованный, 210 
т.р., торг, 8-908-914-5205 (2-2)
 Гараж ж/б в ГМ № 17, бокс 
5, 6 х 4.1 х 2.7, смотровая яма, 
8-912-657-1640
 Гараж капитальный 6х4, 
ул. Хохрякова, 32, крыша ж/б, 
свет, овощная яма, 300 т.р., 
торг, 8-922-148-5180 (2-1)
 Гараж на зольном поле в 
отл. сост., с овощной ямой, 
8-982-633-1089
 Гараж на зольном поле, 20 
т.р., 8-908-634-3943 (4-3)

 Гараж, Лесной, на 2 по-
селке, 85 т.р., 8-953-604-
7777 (2-1)  

 Дача на Карьере № 1 (сад 
17а), ул. Озерная, 62, дом ру-
бленый, баня, гараж, зем-
ли 6,5 соток, 8-922-332-2691, 
8-902-471-1561 (5-5)
 Дом в р-не ст. «Мир», есть 
газ, 1,1 млн р., 8-953-384-7707 
(4-4)
 Дом жилой на 1 поселке, 
ул. К. Либкнехта, 5 (42 кв.м), 
земли 12 соток, есть: газ. ото-
пление, водопровод, кана-
лизация, овощная яма, баня, 
док-ты готовы, 2,5 млн р., 
торг, 8-922-135-6742, 8-908-
630-7277 (5-5)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. Ле-
нина, 76, земли 9 соток, сква-
жина, 8-922-145-4833, 8-952-
147-0118 (4-3)

 Дом жилой, п. Ис, Н. Тура, 
67 кв.м, с земельным участ-
ком 1400 кв.м, есть: газ, 
отопление, канализация, 
овощная яма, 2 теплицы, 
8-950-638-4599 (2-1)
 Дом, Н. Тура, 110 кв.м, 
скважина-септик, участок 16 
соток, баня, насаждения, 4 
млн р., торг, 8-912-686-9961 
(5-3)
 Дом, Н. Тура, ул. Свобо-
ды, в огороде все насажде-
ния, баня, крытый двор. Или 
меняется, 8-903-084-5789, 
8-982-641-2247 (5-2)
 Дом, п. Ис, ул. Артёма, 218: 
2 комнаты, кухня, дом жилой, 
земли 18 соток в собственно-
сти, 8-953-005-1463 (4-2)
 Квартиры 2-комн. и 
3-комн. на ГРЭСе недо-
рого, обмен на Лесной, 
8-950-641-2145 (4-4)
 Коттедж, ул. Парковая, 
торг, варианты обмена, 8-961-
577-6582 (7-5)
 Нежилое помещение, Н. 
Тура, ул. 40 лет Октября, 18 
(21,5 кв. м+санузел), можно 
с арендаторами, 8-952-738-
6041 (9-3)
 Сад на 42 квартале, есть все 
кроме бани, остановка рядом, 
8-912-033-4655
 Сад на Пановке-3, 6 соток, 
2 теплицы, баня 2-этаж. 5х5, 
домик с верандой, сарайка, 
ухоженный, 8-908-919-9404 
(4-3)
 Сад/огород с посадками 
на Карьере, земли 7 соток, 
2-этаж. дом, баня 2015 года 
постройки, 2 теплицы, зона 
отдыха, рядом лес и водоем, 
срочно, 8-922-214-3857 (2-2)
 Участок 6 соток в саду № 
5, Н. Тура, есть дом, баня, 
теплицы, свет, вода, по-
садки, док-ты готовы, 
8-904-543-6222 (4-2)
 Участок 9,5 соток без по-
строек, земля в собственно-
сти, есть возможность прове-
сти воду, газ, 700 т.р., возмо-
жен торг, 8-922-144-0471 (4-1)
 Участок земельный под 
ИЖС, ул. Азина (2 поселок), 
9,8 соток, рядом свет, вода, 
скоро – газ, под дом отсыпа-
но, проект (70 т.р.) в подарок, 
хоть сейчас строй, собствен-
ник, 8-950-654-2729 (2-1)
 Участок земельный с про-
изводственными помеще-
ниями (1757 кв.м), в цен-
тре Н. Туры, ул. Строите-
лей, 8, 2 млн р., торг уместен, 
8-904-386-6844 (3-2)
 Участок земельный, п. 
Елкино, с домом, 23 сотки, 
агентствам просьба не беспо-
коить, 8-922-115-2255 (2-1)
 Участок земельный, п. Ис, 
ул. Суворова, по улице прохо-
дит газ, земля в собственности, 
8-908-906-5785 (Саша) (2-2)
 Участок под строительство 
(15 соток), с постройками, ул. 
Заводская, 29, возможность 
отопления, ГВС/ХВС, 1,8 млн 
р., 8-982-755-0258 (4-1)

 OSB, фанера, проф-
лист оцинк.крашенный, 
гипсокартон. Доставка, 
8-950-557-7940 (4-1)  

 Аквариумы (на 40 и 72 л) с 
рыбками, насосами, компрес-
сором, украшениями; комнат-
ные цветы, 8-961-770-7006
 Всегда большой выбор све-
жей морской и речной рыбы 
на рынке в павильоне «Рыба, 
мясо, курица», 8-953-385-
5577 (Наталия) (2-1)
 Гипсокартон, комплекту-
ющие, теплоизоляция, пено-
пласт, 8-908-632-2795 (4-3)
 Горбыль с доставкой сы-
рой, сухой лесовозом, 8-904-
543-9723 (2-2)

 Горбыль, 8-900-209-
5566 (5-5)  

 Доска обрезная, брус, опил, 
горбыль. Любой размер, лю-
бой объем. Щебень, отсев, 
8-906-801-8372 (9-3)
 Доска обрезная, брус, 
хвоя, осина, вагонка, шта-
кетник, брусок, заборная до-
ска, столбы. Доставка, 8-904-
173-0556, 8-922-222-1285, 
8-950-652-2126 (4-1)

 Доска, брус, брусок, доска 
заборная, горбыль, опил. До-
ставка, 8-952-736-9770 (8-7)

 Дрова березо-
вые (чурки, колотые), 
8-922-197-0668 (4-2)  

 Дрова березовые колотые, 
доставка «КамАЗом» (само-
свал), 5 куб.м/5 т.р., 8-909-
014-0070 (Алексей) (5-4)
 Дрова березовые колотые, 
сруб на баню, столбы для ЛЭП, 
жерди и столбики для забора, 
8-950-198-7398 (4-4)
 Дрова березовые коло-
тые, чурками.Щебень от-
сев, навоз,земля, чернозем  
8-952-738-60-41 (9-3)
 Дрова березовые колоты-
е,опил, чурками, есть сухие. 
Квадратный «ЗиЛ2 4.2 кубо-
метра, 8-952-738-6041 (9-3)

 Дрова березовые 
колотые. Доставка, 
8-950-198-2554 (5-5)  

 Дрова березовые, гор-
быльные. Доставка. Пилома-
териалы. Щебень, песок, от-
сев, опил, 8-904-173-0556, 
8-922-222-1285 (4-1)
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Однокомнатные
Заводская, 5 (2 эт) 45 м2 500 т.р.
Ильича, 20а (5эт.) 32,1 м2 1000 т.р.
Машиностроителей, 18 (1 эт) 32,1 м2 700 т.р.

Двухкомнатные
Скорынина, 4 (5 эт.) 43,5 м2 900 т.р.
Чкалова, 9а (3 эт)  37,1 м2 650 т.р.
Чкалова, 9а (1 эт)  36,2 м2 800 т.р.

Четырёхкомнатные
Нагорная, 21 (2 эт) 54,7 м2  1100 т.р.

Земельный участок, дом
Дом, Н.Тура, Свободы, 100, 16 м2, 8,5 сот. 
700 т.р.

прочее

С юбилеем, Вячеслав 
Владимирович!
12 ИЮНЯ исполнилось 80 лет Вячеславу Владимиро-
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